Самарский Организационный комитет по проведению предварительного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов
Ленинского внутригородского района городского округа Самара

РЕШЕНИЕ
город Самара                                                                     14 мая 2025 года

Об утверждении текстов электронных бюллетеней
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
Совета депутатов Ленинского внутригородского района

городского округа Самара

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета
депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара (далее –

Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Ленинского

внутригородского района городского округа Самара по округу № 18, по округу №
19 согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима
Павловича.

Председатель

Организационного комитета

М.П. Матыгин

Приложение к решению

Организационного комитета от 14.05.2025

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара
по округу № 18

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

КАРОВА
ЕЛЕНА
АНАТОЛЬЕВНА

1986 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «ВЕЗЕРФОРД БИЗНЕС СЕРВИС», руководитель группы
по формированию международной отчетности; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КУПРИЯНОВА
ЕКАТЕРИНА
ВАЛЕРЬЕВНА

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «ПРОП Опора», заместитель директора; член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ПАНОВ
МАКСИМ
ИГОРЕВИЧ

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «РОУД КИНГ ТРЕЙД», коммерческий директор; член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РОМАХИН
РОМАН
ВЛАДИМИРОВИЧ

1984 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «Новый Оптимум», заместитель главного инженера; член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХУХАРЕВ
ДЕНИС
СЕРГЕЕВИЧ

1989 года рождения; место жительства – Самарская область, город Новокуйбышевск;
безработный; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЧУМАК
ПАВЕЛ
ВАДИМОВИЧ

1990 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Автономная
некоммерческая организация высшего образования Самарский университет
государственного управления «Международный институт рынка», проректор по учебной
работе и молодежной политике; депутат Думы городского округа Самара седьмого созыва на
непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ШАЛИНА
ВИКТОРИЯ
СЕРГЕЕВНА

2003 года рождения; место жительства – Самарская область, город Новокуйбышевск; Отдел
водных ресурсов по Самарской области Нижне-Волжского Бассейного водного управления
Федерального агентства водных ресурсов, старший специалист 3 разряда; член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

БЮЛЛЕТЕНЬ

для электронного предварительного голосования по кандидатам
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совет депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара
по округу № 19

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА

БОЙКОВ
ИГОРЬ
СЕРГЕЕВИЧ

1989 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Автономная
некоммерческая организация новых инклюзивных возможностей «Движение вверх»,
директор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЗОЛОТУХИН
ОЛЕГ
ВАЛЕРЬЕВИЧ

1977 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с
ограниченной ответственностью «БАНЯ № 4», директор; сторонник Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

ЛАНИН
ИЛЬЯ
ЮРЬЕВИЧ

1977 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Индивидуальный
предприниматель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МЕДВЕДЕВ
АЛЕКСАНДР
МИХАЙЛОВИЧ

1975 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Государственное
казенное учреждение Самарской области «Информационно-консалтинговое агентство
Самарской области», директор; депутат Совета депутатов Ленинского внутригородского
района городского округа Самара второго созыва на непостоянной основе; член Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

НУРСАФИН
ДЕНИС
РАФАЭЛЬЕВИЧ

1990 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; ГБУЗ СО
«Самарская стоматологическая поликлиника № 2 Промышленного района», главный врач;
депутат Совета депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара
второго созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; участник
специальной военной операции

РАЛЫК
МАНСУР
СТАНИСЛАВОВИЧ

2006 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Самарский
колледж строительства и предпринимательства, студент; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАБИБУЛЛИН
РУСЛАН
ТАЛГАТОВИЧ

1997 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Министерство
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области, консультант
управления жилищного фонда и благоустройства; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ЯНЧУК
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

1999 года рождения; место жительства – Самарская область, Богатовский район, село
Богатое; Индивидуальный предприниматель; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»